第８号様式（第１０条第１項）

「チーバくん」デザイン等使用内容変更申込書
  ○年 ○月 ○日

千葉県知事      宛

               ＜申込者＞

                住所 〒〇〇〇―〇〇〇〇

○○県○○市○○町○－○

氏名 株式会社□□□□

代表取締役 △△ △△

 ○年○月○日付で許諾を受けた内容について変更したいので、下記のとおり

申し込みます。
記

＜連絡先＞
担当者名・電話番号・メールアドレス
〇〇〇〇 000-0000-0000 〇〇＠〇〇〇.jp

許諾番号 使用対象物品又はサービス

○○○－○号 チラシ、ポスター

（変更内容）

 使用場所を、千葉県内から全国に変更する

 製造個数を、チラシは１０００枚から２０００枚に、

 ポスターは１００枚から２００枚に変更する

 ※デザイン（色やサイズ）を変更・追加する場合は、新しい企画書（デザイン案）

を添付してください。

 ※有償使用の場合で、販売価格を変更する場合は、変更日を記載してください。

 例）販売価格を１００円から２００円に変更する（〇年〇月〇日から）

記入例

許諾時に送付される「許諾通知書」の

右上に記載されている

日付を記載してください。